[image: ]

                       REQUERIMENTO Nº 182/2022

                        Assunto: Solicito à CPFL – Companhia de Força e Luz a troca de lâmpadas queimadas nas seguintes ruas. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL – Companhia de Força e Luz a execução de troca de lâmpada queimadas nas seguintes ruas da cidade:

          05 Lâmpadas -Av. Vicente Catalani, sendo, 03 próximo ao número 999, e um poste sem suporte de lâmpada, 01 próximo ao n° 1730, 01 próximo ao n°2010
         03 Lâmpadas –Rua Paraguai, próximo aos números 31, 241, 345;
       01 Lâmpada –Rua Espanha próximo ao n° 250
         02 Lâmpadas –Av. Estados Unidos, n° 687em frente ao CRAS, 01 no n° 540;
         02 Lâmpadas –Av. Japão, n° 290 e 151;
         01 Lâmpada –Rua Canadá x Rua França;
         01 Lâmpada –Av. Campinas, 275–Coronel Peroba;
         01 Lâmpada –Av. Expedicionários Brasileiros, acima do número 20
         01 Lâmpada –Av. Luis Scavone, 125, Centro
         01 Lâmpada –Rua Jundiai, 41, Centro

01 Lâmpada –Rua Camilo Pires, 237, Centro;
01 Lâmpada –Rua Benjamin Constant, 912, Centro;
02 Lâmpadas –Av. Prudente de Moraes, Números 45 e 360, Centro;
01 Lâmpada –Alameda Don Pedro, 423, SantaCruz;
01 Lâmpada –Rua Antenor moreira, 22, Centro;
01 Lâmpada –Rua Comendador Franco, 536, Centro;
01 Lâmpada –Av. Barão Itapena, 174, Centro;
01 Lâmpada –Praça do Rosario, Centro;
02 Lâmpadas –Praça da Bandeira, Números 115 e 110, Centro;
01 Lâmpada –Rua Dr. Aguiar Puppo, 290, Centro;
04 Lâmpadas –Rua Francisco Glicério, Números 300, 230 e 02 acima do número 142, Centro
03 Lâmpadas –Rua Quintino Bocaiuva, 01 no número 37, N° 329, N° 412, Centro;
01 Lâmpada –Rua Tobias Franco, frente ao 177, Centro;
01 Lâmpada –Rua Rangel Pestana, frente ao 163, Centro;
01 Lâmpada –Rua Eugenio Passos, frente ao 66, Centro
01 Lâmpada –Travessa Antonio Leite da Cunha, frente ao 45, Centro
01 Lâmpada –Av. 29 de Abril, frente ao 257, Centro;
01 Lâmpada –Rua Romeu Augusto Rela, frente ao 60, Engenho;
01 Lâmpada –Rua Eloy Argemiro Carminiato, frente ao 97, Engenho;
07 Lâmpadas –Av. Marechal Castelo Branco, 03 em frente ao N° 2.000 e 01 em frente ao N° 603, 03 em frente ao Restaurante laço de Ouro
02 Lâmpadas –Av. Dorival Matovani, em frente ao N° 170 e 77, Nova Itatiba.

                              SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2022.

                                            FERNANDO SOARES
                                                   Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4614/2022 - 19/04/2022 14:11